
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00157674- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96
(anexo incorporado por Resolución HCD N° 152/2011);
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptas/os al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el primer semestre 2024, en el Departamento de Economía y
Finanzas de esta Facultad, a las/os postulantes evaluadas/os por el Comité Académico, cuyos
datos se consignan en el anexo que se incorpora y forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2024-00157674- -UNC-ME#FCE


ORIENTACIÓN ECONOMÍA Y FINANZAS


APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO CÁTEDRA


ECONOMÍA INTERNACIONAL


PEREZ, CANDELA 43415538 GÁNAME


THEISEN, LUCIANO 41935810 GÁNAME


ECONOMÍA MONETARIA


AGÜERO VILLAR, JULIA 43372527 NEDER


ALBORNOZ, FERNANDO CARLOS 43880055 NEDER


BERGESE, SANTIAGO EDUARDO 42637427 NEDER


BERTINETTI, JULIETA 43883057 NEDER


DI GIOIA, LAUTARO 43271763 NEDER


GARCIA RAMACCIOTTI, MARIA MILAGROS 43227539 NEDER


LAFFITTE PARFENIUK, NICOLÁS 43809614 NEDER


PAZ, FRANCISCO ANTONIO 43273419 NEDER


PRANZONI, MATÍAS GINO 43675767 NEDER


SERFATY, GONZALO DAVID 43422488 NEDER


FINANZAS PÚBLICAS


CARRANZA, JUAN PABLO 28429048 FREILLE


HISTORIA ECONÓMICA MUNDIAL


FRANCO ALTAMIRANO, IGNACIO JULIÁN 43142924 GOMEZ


MACROECONOMÍA I


ROMERO PERRICONE, TOMAS IGNACIO 43613894 NEDER


MILLÓN ALDERETE, MARIA EMILIA 35921744 BARRAUD


MARTINA BALDI, BAUTISTA 43228490 BARRAUD


REYNA, GASPAR MARIA 44475653 CRISTINA


FRANCO, TOMÁS JEREMÍAS 44846949 SCHCLAREK


MACROECONOMÍA II







COTS, VALENTÍN 44653790 JACOBO


MICROECONOMÍA I


ROMERO PERRICONE, TOMAS IGNACIO 43613894 DE LA ROSA-
REDICTADO


VILCHEZ HUÑKA, VICTORIA ANDREA 44896260 DE LA ROSA-
REDICTADO


MICROECONOMÍA III


AGÜERO VILLAR, JULIA 43372527 AVRAMOVICH


URRUTIA CORCOBA, FRANCISCO 42782939 AVRAMOVICH


RICHARD, ISABEL DOLORES 43812337 AVRAMOVICH


ARROYO, MATEO 42193493 AVRAMOVICH


PRINCIPIOS Y ESTRUCTURA DE LA ECONOMÍA


SIBILLA, LAUTARO 43134360 GÁNAME


BACHIGLIONE, CAMILA GABRIELA 42783731 GÁNAME





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-311-E-UNC-DEC#FCE
		2024-04-16T16:38:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T12:27:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T12:27:12-0300
	GDE UNC




